
Population per 1 January, by municipality wholly or partially defined as an SDF area#1 

Municipalities 1990 1995 2000 2004 2005 2006 2007

Population 
growth 1990-

2007, percent
SDF area - total 44 009 42 966 40 089 38 839 38 518 38 203 37 760 -14,2
municipalities 329 706 345 748 344 809 345 624 345 821 346 752 347 040 5,3

2030 Sør-Varanger, SDF 1 869 1 790 1 517 1 498 1 476 1 510 1 582 -15,4
2030 Sør-Varanger, other 7 772 8 123 8 015 8 002 7 987 7 954 7 908 1,7
2027 Nesseby, SDF 1 037 1 048 965 927 901 892 884 -14,8
2025 Tana, SDF 3 195 3 272 3 074 3 004 3 037 3 006 2 979 -6,8
2023 Gamvik, SDF 517 494 427 367 360 373 355 -31,3
2023 Gamvik, other areas 907 961 861 767 754 703 691 -23,8
2022 Lebesby, SDF 501 438 390 391 379 375 367 -26,7
2022 Lebesby, other areas 1 253 1 140 1 073 1 082 1 051 1 016 990 -21,0
2021 Karasjok, SDF 2 652 2 788 2 901 2 865 2 876 2 889 2 873 8,3
2020 Porsanger Porsanki, SDF 4 475 4 461 4 451 4 329 4 299 4 222 4 141 -7,5
2019 Nordkapp, SDF 757 737 667 645 629 624 607 -19,8
2019 Nordkapp, other areas 3 218 3 177 2 850 2 823 2 786 2 706 2 667 -17,1
2018 Måsøy, SDF 399 334 248 196 194 192 184 -53,9
2018 Måsøy, other areas 1 440 1 386 1 229 1 203 1 199 1 184 1 135 -21,2
2017 Kvalsund, SDF 1 394 1 266 1 106 1 093 1 080 1 070 1 092 -21,7
2014 Loppa, SDF 1 687 1 552 1 426 1 294 1 266 1 213 1 150 -31,8
2012 Alta, SDF 1 625 1 472 1 245 1 172 1 152 1 121 1 104 -32,1
2012 Alta, other areas 13 232 14 866 15 592 16 268 16 476 16 768 16 986 28,4
2011 Kautokeino, SDF 2 953 3 141 3 068 3 002 2 997 2 998 2 965 0,4

1943 Kvænangen, SDF 1 615 1 602 1 435 1 394 1 401 1 387 1 351 -16,3
1940 Kåfjord, SDF 2 819 2 677 2 369 2 332 2 288 2 261 2 220 -21,2
1939 Storfjord, SDF 1 836 1 939 1 872 1 912 1 934 1 932 1 911 4,1
1938 Lyngen, SDF 3 595 3 479 3 225 3 167 3 158 3 161 3 199 -11,0
1925 Sørreisa, SDF 711 655 626 622 614 592 581 -18,3
1925 Sørreisa, other areas 2 727 2 818 2 668 2 704 2 716 2 730 2 734 0,3
1920 Lavangen, SDF 1 149 1 117 1 052 1 063 1 029 1 035 1 011 -12,0
1919 Gratangen, SDF 769 680 669 602 596 582 572 -25,6
1919 Gratangen, other areas 714 736 676 680 672 663 654 -8,4
1913 Skånland, SDF 3 409 3 303 3 109 3 005 2 954 2 918 2 883 -15,4
1902 Tromsø, SDF 1 416 1 209 1 039 925 920 926 889 -37,2
1902 Tromsø, other areas 49 132 54 467 58 106 60 972 61 638 62 670 63 603 29,5

1853 Evenes, SDF 236 328 295 281 274 250 252 6,8
1853 Evenes, other areas 1 494 1 293 1 228 1 163 1 143 1 115 1 109 -25,8
1850 Tysfjord, SDF 2 622 2 465 2 302 2 209 2 150 2 118 2 052 -21,7
1849 Hamarøy, SDF 317 296 277 238 230 246 238 -24,9
1849 Hamarøy, other areas 1 995 1 919 1 731 1 634 1 606 1 575 1 533 -23,2
1805 Narvik, SDF 454 423 334 306 324 310 318 -30,0
1805 Narvik, other areas 18 143 18 497 18 266 18 236 18 188 18 055 17 983 -0,9

#1 The geographical area of activity of the Sami Development Fund North of Saltfjellet. Based on the 2005 definition of the SDF area.
Source: Population statistics, Statistics Norway.


	Corrected


Corrected

		Population per 1 January, by municipality wholly or partially defined as an SDF area#1

		Municipalities		1990		1995		2000		2004		2005		2006		2007		Population growth 1990-2007, percent

		SDF area - total		44,009		42,966		40,089		38,839		38,518		38,203		37,760		-14.2

		Other areas in SDF municipalities		329,706		345,748		344,809		345,624		345,821		346,752		347,040		5.3

		2030 Sør-Varanger, SDF		1,869		1,790		1,517		1,498		1,476		1,510		1,582		-15.4

		2030 Sør-Varanger, other areas		7,772		8,123		8,015		8,002		7,987		7,954		7,908		1.7

		2027 Nesseby, SDF		1,037		1,048		965		927		901		892		884		-14.8

		2025 Tana, SDF		3,195		3,272		3,074		3,004		3,037		3,006		2,979		-6.8

		2023 Gamvik, SDF		517		494		427		367		360		373		355		-31.3

		2023 Gamvik, other areas		907		961		861		767		754		703		691		-23.8

		2022 Lebesby, SDF		501		438		390		391		379		375		367		-26.7

		2022 Lebesby, other areas		1,253		1,140		1,073		1,082		1,051		1,016		990		-21.0

		2021 Karasjok, SDF		2,652		2,788		2,901		2,865		2,876		2,889		2,873		8.3

		2020 Porsanger Porsanki, SDF		4,475		4,461		4,451		4,329		4,299		4,222		4,141		-7.5

		2019 Nordkapp, SDF		757		737		667		645		629		624		607		-19.8

		2019 Nordkapp, other areas		3,218		3,177		2,850		2,823		2,786		2,706		2,667		-17.1

		2018 Måsøy, SDF		399		334		248		196		194		192		184		-53.9

		2018 Måsøy, other areas		1,440		1,386		1,229		1,203		1,199		1,184		1,135		-21.2

		2017 Kvalsund, SDF		1,394		1,266		1,106		1,093		1,080		1,070		1,092		-21.7

		2014 Loppa, SDF		1,687		1,552		1,426		1,294		1,266		1,213		1,150		-31.8

		2012 Alta, SDF		1,625		1,472		1,245		1,172		1,152		1,121		1,104		-32.1

		2012 Alta, other areas		13,232		14,866		15,592		16,268		16,476		16,768		16,986		28.4

		2011 Kautokeino, SDF		2,953		3,141		3,068		3,002		2,997		2,998		2,965		0.4

		1943 Kvænangen, SDF		1,615		1,602		1,435		1,394		1,401		1,387		1,351		-16.3

		1940 Kåfjord, SDF		2,819		2,677		2,369		2,332		2,288		2,261		2,220		-21.2

		1939 Storfjord, SDF		1,836		1,939		1,872		1,912		1,934		1,932		1,911		4.1

		1938 Lyngen, SDF		3,595		3,479		3,225		3,167		3,158		3,161		3,199		-11.0

		1925 Sørreisa, SDF		711		655		626		622		614		592		581		-18.3

		1925 Sørreisa, other areas		2,727		2,818		2,668		2,704		2,716		2,730		2,734		0.3

		1920 Lavangen, SDF		1,149		1,117		1,052		1,063		1,029		1,035		1,011		-12.0

		1919 Gratangen, SDF		769		680		669		602		596		582		572		-25.6

		1919 Gratangen, other areas		714		736		676		680		672		663		654		-8.4

		1913 Skånland, SDF		3,409		3,303		3,109		3,005		2,954		2,918		2,883		-15.4

		1902 Tromsø, SDF		1,416		1,209		1,039		925		920		926		889		-37.2

		1902 Tromsø, other areas		49,132		54,467		58,106		60,972		61,638		62,670		63,603		29.5

		1853 Evenes, SDF		236		328		295		281		274		250		252		6.8

		1853 Evenes, other areas		1,494		1,293		1,228		1,163		1,143		1,115		1,109		-25.8

		1850 Tysfjord, SDF		2,622		2,465		2,302		2,209		2,150		2,118		2,052		-21.7

		1849 Hamarøy, SDF		317		296		277		238		230		246		238		-24.9

		1849 Hamarøy, other areas		1,995		1,919		1,731		1,634		1,606		1,575		1,533		-23.2

		1805 Narvik, SDF		454		423		334		306		324		310		318		-30.0

		1805 Narvik, other areas		18,143		18,497		18,266		18,236		18,188		18,055		17,983		-0.9

		#1 The geographical area of activity of the Sami Development Fund North of Saltfjellet. Based on the 2005 definition of the SDF area.

		Source: Population statistics, Statistics Norway.





Ark1

		11		Folkemengde 1. januar, etter kommune som helt eller delvis er definert som SUF-område#1

		Kommune		1990		1995		2000		2004		2005		2006		2007		Folketilvekst 1990-2007, prosent

		$SUF-området i alt		43,807		42,966		40,089		38,839		38,518		38,203		37,760		-13.8

		2030 Sør-Varanger, SUF		1,869		1,790		1,517		1,498		1,476		1,510		1,582		-15.4

		2030 Sør-Varanger, øvrige områder		7,772		8,123		8,015		8,002		7,987		7,954		7,908		1.7

		2027 Unjárga Nesseby, SUF		1,037		1,048		965		927		901		892		884		-14.8

		2025 Deatnu Tana, SUF		3,195		3,272		3,074		3,004		3,037		3,006		2,979		-6.8

		2023 Gamvik, SUF		517		494		427		367		360		373		355		-31.3

		2023 Gamvik, øvrige områder		907		961		861		767		754		703		691		-23.8

		2022 Lebesby, SUF		501		438		390		391		379		375		367		-26.7

		2022 Lebesby, øvrige områder		1,253		1,140		1,073		1,082		1,051		1,016		990		-21.0

		2021 Kárášjohka Karasjok, SUF		2,652		2,788		2,901		2,865		2,876		2,889		2,873		8.3

		2020 Porsanger Porsángu Porsanki, SUF		4,475		4,461		4,451		4,329		4,299		4,222		4,141		-7.5

		2019 Nordkapp, SUF		757		737		667		645		629		624		607		-19.8

		2019 Nordkapp, øvrige områder		3,218		3,177		2,850		2,823		2,786		2,706		2,667		-17.1

		2018 Måsøy, SUF		399		334		248		196		194		192		184		-53.9

		2018 Måsøy, øvrige områder		1,440		1,386		1,229		1,203		1,199		1,184		1,135		-21.2

		2017 Kvalsund, SUF		1,394		1,266		1,106		1,093		1,080		1,070		1,092		-21.7

		2014 Loppa, SUF		1,687		1,552		1,426		1,294		1,266		1,213		1,150		-31.8

		2012 Alta, SUF		1,625		1,472		1,245		1,172		1,152		1,121		1,104		-32.1

		2012 Alta, øvrige områder		13,232		14,866		15,592		16,268		16,476		16,768		16,986		28.4

		2011 Guovdageaidnu Kautokeino, SUF		2,953		3,141		3,068		3,002		2,997		2,998		2,965		0.4

		1943 Kvænangen, SUF		1,615		1,602		1,435		1,394		1,401		1,387		1,351		-16.3

		1940 Gáivuotna Kåfjord, SUF		2,819		2,677		2,369		2,332		2,288		2,261		2,220		-21.2

		1939 Storfjord, SUF		1,836		1,939		1,872		1,912		1,934		1,932		1,911		4.1

		1938 Lyngen, SUF		3,595		3,479		3,225		3,167		3,158		3,161		3,199		-11.0

		1925 Sørreisa, SUF		711		655		626		622		614		592		581		-18.3

		1925 Sørreisa, øvrige områder		2,727		2,818		2,668		2,704		2,716		2,730		2,734		0.3

		1920 Lavangen, SUF		1,149		1,117		1,052		1,063		1,029		1,035		1,011		-12.0

		1919 Gratangen, SUF		769		680		669		602		596		582		572		-25.6

		1919 Gratangen, øvrige områder		714		736		676		680		672		663		654		-8.4

		1913 Skånland, SUF		3,409		3,303		3,109		3,005		2,954		2,918		2,883		-15.4

		1902 Tromsø, SUF		1,416		1,209		1,039		925		920		926		889		-37.2

		1902 Tromsø, øvrige områder		49,132		54,467		58,106		60,972		61,638		62,670		63,603		29.5

		1853 Evenes, SUF		34		328		295		281		274		250		252		:

		1853 Evenes, øvrige områder		1,696		1,293		1,228		1,163		1,143		1,115		1,109		-34.6

		1850 Tysfjord, SUF		2,622		2,465		2,302		2,209		2,150		2,118		2,052		-21.7

		1849 Hamarøy, SUF		317		296		277		238		230		246		238		-24.9

		1849 Hamarøy, øvrige områder		1,995		1,919		1,731		1,634		1,606		1,575		1,533		-23.2

		1805 Narvik, SUF		454		423		334		306		324		310		318		-30.0

		1805 Narvik, øvrige områder		18,143		18,497		18,266		18,236		18,188		18,055		17,983		-0.9

		#1 Det geografiske virkeområdet for Samisk utviklingsfond nord for Saltfjellet. Inndelingen av SUF-området for 2005 er lagt til grunn.

		Kilde: Befolkningsstatistikk, Statistisk sentralbyrå.





